1

证券代码：600255 证券简称：鑫科材料 编号：临 2025-060

安徽鑫科新材料股份有限公司

关于董事会完成换届选举暨聘任高级管理人员

及证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽鑫科新材料股份有限公司（以下简称“鑫科材料”或“公司”）于 2025

年 11 月 17 日召开 2025 年第三次临时股东会，选举产生非独立董事 4 名及独立

董事 3名，共同组成公司第十届董事会。同日，公司召开十届一次董事会会议，

选举产生公司第十届董事会董事长及各专门委员会委员，并聘任高级管理人员及

证券事务代表。现将具体情况公告如下：

一、第十届董事会组成情况

根据公司 2025 年第三次临时股东会及十届一次董事会会议选举结果，公司

第十届董事会由 7名董事组成，其中：非独立董事 4名，独立董事 3名。公司第

十届董事会下设战略委员会、审计委员会、薪酬与考核委员会、提名委员会四个

专门委员会。

（一）第十届董事会成员

董事长：宋志刚

非独立董事：蒋毅、王生、张龙

独立董事：傅代国、李明茂、王伦刚

上述董事会成员不存在《公司法》及《公司章程》中规定的禁止担任上市公

司董事的情形，亦不存在被中国证监会确定为市场禁入者且在禁入期的情况，任

职资格符合《公司法》等相关法律法规关于董事任职资格的要求。任期自本次股

东会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。

（二）第十届董事会各专门委员会成员

2

职务 战略委员会 审计委员会 薪酬与考核委员会 提名委员会

主任委员 宋志刚 傅代国 李明茂 王伦刚

委员

李明茂 李明茂 傅代国 傅代国

王伦刚 王伦刚 王伦刚 李明茂

王生 宋志刚 宋志刚 宋志刚

张龙 蒋毅 王生 张龙

董事会各专门委员会成员任期与公司第十届董事会任期一致。审计委员会、

薪酬与考核委员会、提名委员会成员中的独立董事均过半数，并由独立董事担任

召集人，且审计委员会主任委员傅代国先生为会计专业人士，审计委员会成员均

未在公司担任高级管理人员职务，符合相关法律法规及《公司章程》的规定。

上述第十届董事会董事简历附后。

二、董事会聘任高级管理人员及证券事务代表情况

（一）高级管理人员及证券事务代表

总经理：王生

董事会秘书：张龙

副总经理：张龙、王锡源

财务总监：席丽娟

证券事务代表：晏玲玲、唐梦颖

上述高级管理人员、证券事务代表任期自本次董事会审议通过之日起至本届

董事会任期届满之日止。上述人员均具备与其行使职权相适应的任职条件，任职

资格符合《公司法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规范

性文件的规定，不存在受到中国证监会、上海证券交易所及其他有关部门处罚的

情形。董事会秘书张龙先生，证券事务代表晏玲玲女士、唐梦颖女士均已取得上

海证券交易所颁发的董事会秘书资格证书及任职培训证明。

公司高级管理人员及证券事务代表简历附后。

（二）董事会秘书及证券事务代表联系方式

1、联系地址：安徽省芜湖市鸠江区永安路 88 号

2、电话：0553-5847323、0553-5847423

3

3、传真：0553-5847323

4、电子信箱：ir@ahxinke.cn

三、公司董事换届离任情况

公司原独立董事汪献忠先生连续担任公司独立董事 6年届满，根据《上市公

司独立董事管理办法》等法律法规和《公司章程》关于独立董事任职期限的规定，

汪献忠先生不再担任公司独立董事及董事会薪酬与考核委员会主任委员、战略委

员会委员、审计委员会委员、提名委员会委员职务。

汪献忠先生在担任公司独立董事期间勤勉尽责、恪尽职守、独立公正，以良

好的职业道德和专业素养，在完善公司治理和推动公司高质量发展中发挥了重要

作用。公司董事会对汪献忠先生在任职期间为公司发展做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

安徽鑫科新材料股份有限公司董事会

2025 年 11 月 18 日

4

附件：

一、董事

（一）非独立董事

1、宋志刚先生：男，1969 年出生，工商管理硕士，工程师。曾任鑫科材料

董事会秘书、副总经理、广东德豪润达电气股份有限公司执行副总经理。现任鑫

科材料董事长。

2、蒋毅先生：男， 1978 年出生，本科学历。曾任三台县工投建设发展集

团有限公司党总支委员、副总经理，现任鑫科材料党委书记、董事。

3、王生先生：男，1975 年出生，本科学历。曾任鑫科材料异型分公司经理、

高精密度铜带厂经理；鑫谷和金属（无锡）有限公司总经理；鑫科材料副总经理。

现任鑫科材料董事、总经理。

4、张龙先生：男，1976 年出生，研究生学历。曾任鑫科材料行政部经理助

理、董事会办公室主任、证券事务代表、董事会秘书。现任鑫科材料董事、副总

经理、董事会秘书。

（二）独立董事

1、傅代国先生：男，1964 年出生，曾任迈克生物股份有限公司独立董事、

通威股份有限公司独立董事。现任职于西南财经大学深圳高等研究院，鑫科材料

独立董事。

2、李明茂先生：男，1982 年出生，中共党员，硕士，九届鹰潭市政协委员、

江西省高层次人才。曾任职于江西铜业集团组建国家铜冶炼及加工工程技术研究

中心，曾任江西省鹰潭铜产业工程技术研究中心总工程师，江西保太有色金属集

团、江西广信新材料股份有限公司、江西江南新材料科技股份有限公司等企业的

技术顾问。现任江西理工大学教授、博导，鑫科材料独立董事。

3、王伦刚先生：男，1970 年出生，西南财经大学教授、博士生导师、经济

法研究所所长、中国金融法研究中心研究员，四川省学术和技术带头人，四川省

第二届中青年法学专家提名奖获得者，四川省首届法学法律专家库专家。兼任中

国法学会经济法学研究会理事、四川省法学会经济法和国际经济法学研究会常务

副会长、四川省法学会劳动和社会保障法学研究会副会长。现任成都利君实业股

份有限公司、四川千里倍益康医疗科技股份有限公司、鑫科材料独立董事。

5

二、高级管理人员

1、王生先生：男，1975年出生，本科学历。曾任鑫科材料异型分公司经理、

高精密度铜带厂经理；鑫谷和金属（无锡）有限公司总经理；鑫科材料副总经理。

现任鑫科材料董事、总经理。

2、张龙先生：男，1976 年出生，研究生学历。曾任鑫科材料行政部经理助

理、董事会办公室主任、证券事务代表、董事会秘书。现任鑫科材料董事、副总

经理、董事会秘书。

3、王锡源先生：男，1969 年出生，本科学历。曾任鑫谷和金属（无锡）有

限公司副总经理、总经理，安徽鑫科铜业有限公司高精密度铜带厂总经理，鑫科

材料总经理助理。现任鑫科材料副总经理。

4、席丽娟女士：女，1993 年出生，中共党员，本科学历。曾任三台县工投

建设发展集团有限公司财务部副经理、经理，三台县卫投君安大健康管理有限公

司董事，绵阳弘润清源污水处理有限公司监事；四川兴立康精神病医院有限公司

监事。现任鑫科材料财务总监。

三、证券事务代表

1、晏玲玲女士：女，1981 年出生，本科学历。曾任鑫科材料证券事务专员、

投资事务专员。现任鑫科材料董事会办公室主任、证券事务代表。

2、唐梦颖女士：女，1990 年出生，本科学历。曾任鑫科材料证券事务专员，

现任鑫科材料证券事务代表。

	LastView